
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

-136474.03 406110.12 379826.66 0.00 -110190.57

-115494.62 391479.18 365366.50 -2281.60 -91663.54

-16603.51 840.06 0.00 0.00 -15763.45

-4375.90 13790.88 14460.16 2281.60 -2763.58

###

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

385183.24 386231.82 25542.73

370417.08 371600.88 23961.49

305.92 840.06 0.00

14460.24 13790.88 1581.24

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

2.

3.

Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Сальдо на конец 

периода (руб.)

Электроэнергия МОП 0.00

0.00

Вывоз листвы, веток                                                                                 

33968.18

14460.16

52818.96

14327.54

21848.23

9050.32

4258.28

350.00

Транспорт (завоз земли)                                                                             3000.00

4035.51Прочие работы

Транспорт (завоз песка)                                                                             

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

Стоимость работ, руб. 

361330.99

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

44683.18

76030.73

104345.57

Дератизация, дезинсекция

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Содержание жилья

Статья/ источник

Услуги паспортного стола

Уборка лестничных клеток

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№111 Выборная

в т.ч. 

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

 Статья доходов

Всего по дому

685.51

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Электроэнергия МОП

Прочие поступления, руб. 

19878.30

19878.30

Текущий ремонт

Уборка придомовой территории

Расчетно-кассовое обслуживание


