### ОТЧЕТ

## об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД №111 Выборная за 2011 год

### 1. Состояние лицевого счета дома

Статья доходов	Сальдо на начало периода (руб.)	Доход за период (руб.)	Затраты за период (руб.)	Перенос средств (руб.)	Сальдо на конец периода (руб.)
Всего по дому	-136474.03	406110.12	379826.66	0.00	-110190.57
в т.ч.					
Содержание и ремонт МКД	-115494.62	391479.18	365366.50	-2281.60	-91663.54
Текущий ремонт	-16603.51	840.06	0.00	0.00	-15763.45
Электроэнергия МОП	-4375.90	13790.88	14460.16	2281.60	-2763.58

# ###

#### 2. Доходы дома

Статья/ источник	Начисление, руб.	Оплата, руб.	Задолженность по платежам на конец периода, руб.	Прочие поступления, руб.
Доходы по содержанию и ремонту общего имущества:	385183.24	386231.82	25542.73	19878.30
Содержание жилья	370417.08	371600.88	23961.49	19878.30
Текущий ремонт	305.92	840.06	0.00	0.00
Электроэнергия МОП	14460.24	13790.88	1581.24	0.00

3. Использование средств

№ п/п	Виды работ (услуг)	Стоимость работ, руб.	
1.	Текущее содержание и техническое обслуживание:	361330.99	
1.1	Уборка лестничных клеток	44683.18	
1.2	Уборка придомовой территории	76030.73	
1.3	Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:	104345.57	
1.4	Дератизация, дезинсекция	4258.28	
1.5	Вывоз ТБО, КГМ	52818.96	
1.6	Аварийно-диспетчерское обслуживание	14327.54	
1.7	Расчетно-кассовое обслуживание	21848.23	
1.8	Услуги паспортного стола	9050.32	
1.9	Расходы на управление	33968.18	
2.	Электроэнергия МОП	14460.16	
3.	Прочие работы	4035.51	
	Транспорт (завоз земли)	3000.00	
	Транспорт (завоз песка)	350.00	
	Вывоз листвы, веток	685.51	

Директор	
ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Елисеев С.Н.
Начальник ПЭО	
ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Бухалова С.А.